
F.BUSSENTO - SANTA MARINA (SA)



CLASSIFICA UFFICIALE

WILDWATER CANOE INTERNATIONAL CLASSIC RACE

POLISPORTIVA CILENTO ASD

02/03/2014

F.BUSSENTO - SANTA MARINA (SA)

Gara Canoa DISCESA CLASSICA

Cl Pett Nome Società Totale RitardoNaz

1 4 QUINTARELLI MATTIA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 17:10.85 00:00.00ITA

2 1 SERCHI MASINI MATTEO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 18:20.30 01:09.45ITA

3 2 BENCIOLINI CARLO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 18:30.96 01:20.11ITA

4 3 DONATELLI ANDREA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 18:42.21 01:31.36ITA

5 5 NATILLA LORENZO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 23:45.29 06:34.44ITA

1 11 DELL''AGOSTINO GIORGIO ADDA VIVA  INDOMITA VALTELLINA RIVER SOC. SP DIL a R.L.16:48.11 00:00.00ITA

2 6 TOCCAFONDI JACOPO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 17:22.89 00:34.78ITA

3 9 RAZZAUTI PAOLO KAYAK CANOA CLUB PALAZZOLO SULL'OGLIO 17:43.59 00:55.48ITA

4 8 SPIGANTI BA BAMRUNGNA PHANUDET A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 18:00.95 01:12.84ITA

5 7 SAINATO NUNZIO POLISPORTIVA CILENTO ASD 18:14.28 01:26.17ITA

6 10 SPALLINO ANDREA KAYAK CLUB CASSINO ASD 20:00.07 03:11.96ITA

1 13 CARBOGNIN CHIARA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 18:57.70 00:00.00ITA

2 12 RAZZAUTI VALENTINA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 19:03.08 00:05.38ITA

1 14 RICCIARDI MARLENE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 18:34.79 00:00.00ITA

1 30 MATTIELLO RICCARDO CANOA CLUB VICENZA ASD 14:57.71 00:00.00ITA

2 27 CINQUE SALVATORE POLISPORTIVA CILENTO ASD 15:13.29 00:15.58ITA

3 25 ICHINO GIACOMO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 15:23.99 00:26.28ITA

4 22 RAZETO NICOL� SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 15:26.02 00:28.31ITA

5 31 GHENO NICHOLAS VALBRENTA TEAM A.S.D. 15:40.13 00:42.42ITA

6 26 ESPOSITO GABRIELE ASD CANOA CLUB S.GIORGIO A LIRI 15:53.85 00:56.14ITA

7 28 DALLE PEZZE PIETRO A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 16:04.79 01:07.08ITA

8 15 PAPA EDOARDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 16:10.13 01:12.42ITA

9 19 MASSAI LEONARDO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 16:38.83 01:41.12ITA

10 29 EVALDI FABIO CANOA CLUB ORIAGO ASD 16:48.08 01:50.37ITA

11 21 DONEGA'' MARINO POLISPORTIVA CILENTO ASD 16:49.16 01:51.45ITA

12 16 CHIARANTINI LAPO A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 17:36.74 02:39.03ITA

13 17 LEPRI ANDREA CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 17:53.27 02:55.56ITA

14 18 MORON NICOLA CANOA CLUB ORIAGO ASD 18:18.91 03:21.20ITA

15 24 MEGA MANUEL POLISPORTIVA CILENTO ASD 18:46.84 03:49.13ITA

--- 23 DE TERLIZZI FABIO SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD NPITA

--- 20 NISOPOLI NICHOLAS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD NPITA

1 32 CICALI SUSANNA G.S. FIAMME AZZURRE 16:18.61 00:00.00ITA

2 38 RISSO VIOLA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 16:23.25 00:04.64ITA

3 36 GRASSO BEATRICE SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 16:31.19 00:12.58ITA

4 34 ROSSI GIULIA A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 16:48.58 00:29.97ITA

5 39 BONACCORSI COSTANZA A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 16:48.89 00:30.28ITA

6 37 FAVARETTO CRISTINA CANOA CLUB ORIAGO ASD 17:01.55 00:42.94ITA

7 35 IEMMA SANDRA KAYAK CLUB CASSINO ASD 19:03.21 02:44.60ITA

8 33 ARENARE MARIANNA POLISPORTIVA CILENTO ASD 19:48.45 03:29.84ITA

1 41 GUELFI SERENA SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 17:27.45 00:00.00ITA
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2 40 AMBROSI ALICE A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 20:36.84 03:09.39ITA

1 57 BIFANO PAOLO POLISPORTIVA CILENTO ASD 14:17.03 00:00.00ITA

2 52 URBANI FEDERICO ASD CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 14:24.53 00:07.50ITA

3 58 BONATO PIERPAOLO C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA 14:26.30 00:09.27ITA

4 56 BIFANO MARIANO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 14:27.26 00:10.23ITA

5 53 SCREMIN STEFANO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE 14:37.55 00:20.52ITA

6 54 SALVAN MARCO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 14:44.39 00:27.36ITA

7 48 MANGIA LUCIANO POLISPORTIVA CILENTO ASD 14:57.05 00:40.02ITA

8 49 DE FRANCO DANIELE POLISPORTIVA CILENTO ASD 15:15.06 00:58.03ITA

9 55 FIANCHISTI ELIA A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 15:16.79 00:59.76ITA

10 42 PONTONE ANDREA C.U.S. CASSINO ASD - SEZ. KAYAK CANOA 15:18.08 01:01.05ITA

11 46 SANTELLO ANDREA CANOA CLUB ORIAGO ASD 15:34.38 01:17.35ITA

12 50 CRIPPA MATTEO CANOA KAJAK 90 A.S.D. 15:38.94 01:21.91ITA

13 43 TILLI FEDERICO ASD CIRCOLO CANOTTIERI TIRRENIA TODARO 15:44.45 01:27.42ITA

14 51 DE FRANCO VINCENZO POLISPORTIVA CILENTO ASD 15:44.53 01:27.50ITA

15 44 BRANDI FABIO C.K.POLICASTRO BUSSENTINO- CAPITELLO ASD 15:59.36 01:42.33ITA

16 47 BUZZI ERIC CIRC. M. MERCANTILE NAZARIO SAURO ASD 16:59.21 02:42.18ITA

17 45 D''AMBROSIO MIRKO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 18:10.15 03:53.12ITA

1 59 NUPIERI GIANDOMENICO SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 15:22.13 00:00.00ITA

1 61 ANDERLINI GIANNI SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 17:02.55 00:00.00ITA

2 62 LEONORI ALESSANDRO C.U.S. MILANO ASD 17:25.48 00:22.93ITA

3 60 AMATO SERGIO C.U.S. CASSINO ASD - SEZ. KAYAK CANOA 17:38.81 00:36.26ITA

1 63 D''ANGELO GIUSEPPE IVREA CANOA CLUB ASD 18:00.96 00:00.00ITA

1 65 GIACOPPO ANDREA/FERRARI GINEVRA LUIGI CANOA CLUB VICENZA ASD 16:31.21 00:00.00ITA

2 64 TORNELLI ENRICO/GAVARINI ALESSANDRO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 17:46.69 01:15.48ITA

1 250 COMUNALI FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 11:19.03 00:00.00ITA

25  ICHINO GIACOMO

19  MASSAI LEONARDO

15  PAPA EDOARDO

2 252 POL. CILENTO POLISPORTIVA CILENTO ASD 12:29.54 01:10.51ITA

21  DONEGA'' MARINO

27  CINQUE SALVATORE

24  MEGA MANUEL

3 251 ELPIS SOCIETA' CANOTTIERI GENOVESI ELPIS ASD 12:36.04 01:17.01ITA

20  NISOPOLI NICHOLAS

22  RAZETO NICOL�

23  DE TERLIZZI FABIO

1 253 POL. CILENTO POLISPORTIVA CILENTO ASD 10:35.69 00:00.00ITA
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57  BIFANO PAOLO

51  DE FRANCO VINCENZO

49  DE FRANCO DANIELE

2 254 CANOA CLUB VICENZA CANOA CLUB VICENZA ASD 11:25.93 00:50.24ITA

65  FERRARI GINEVRA LUIGI

30  MATTIELLO RICCARDO

65  GIACOPPO ANDREA

3 255 CITTA' DI CASTELLO CANOA CLUB CITTA' DI CASTELLO A.S.D. 11:28.50 00:52.81ITA

64  TORNELLI ENRICO

17  LEPRI ANDREA

64  GAVARINI ALESSANDRO

4 256 CANOA CLUB ORIAGO CANOA CLUB ORIAGO ASD 11:56.24 01:20.55ITA

18  MORON NICOLA

46  SANTELLO ANDREA

29  EVALDI FABIO

1 257 CANOTTIERI MUTINA SOC. DIL. CANOTTIERI MUTINA 11:58.29 00:00.00ITA

59  NUPIERI GIANDOMENICO

61  ANDERLINI GIANNI

45  D''AMBROSIO MIRKO

1 258 PESCANTINA A.S.D. CANOA CLUB PESCANTINA 12:45.04 00:00.00ITA

3  DONATELLI ANDREA

4  QUINTARELLI MATTIA

2  BENCIOLINI CARLO

1 259 COMUNALI FIRENZE A.S.D. CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 12:24.65 00:00.00ITA

1  SERCHI MASINI MATTEO

6  TOCCAFONDI JACOPO

8  SPIGANTI BA BAMRUNGNA PHANUDET

Non partiti (-20-23-) Totale: 2

Ritirati (-) Totale: 0

Squalificati (-) Totale: 0

Non partiti 2°Manche (-) Totale: 0

Ritirati 2°Manche (-) Totale: 0

Squalificati 2°Manche (-) Totale: 0
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